
UCHWAŁA NR XXXVIII/324/2021 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w zakresie nieruchomości, na której znajduje się 
domek  letniskowy lub  inne  nieruchomości  wykorzystywane na cele rekreacyjno- wypoczynkowe położone 
na terenie Gminy Skąpe. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C8B8C4-5E21-488E-908C-2FA0DE4A73AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6c ust. 2  Rada gminy może, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, 
postanowić o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. W związku z powyższym objęto systemem odbioru odpadów 
właścicieli nieruchomości, na  której znajduje  się  domek letniskowy,  lub  inne  nieruchomości  
wykorzystywane na  cele  rekreacyjno  – wypoczynkowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C8B8C4-5E21-488E-908C-2FA0DE4A73AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

